
ВО СТАТУТ НА ОРГАНИЗАЦИЈАТА ДА БИДАТ ИНТЕГРИРАНИ
КАКО СОСТАВЕН ДЕЛ НА ОРГАНИЗАЦИЈАТА ЧИЈ
ПОДМЛАДОК СЕ ;  

ИСКУСТВО СО РАБОТА СО МЛАДИ И ЗАСТАПУВАЊЕ НА
ИНТЕРЕСИТЕ НА МЛАДИТЕ;

ВО СТРУКТУРАТА НА СОБРАНИЕТО ИЛИ ИЗВРШНИОТ ОРГАН
ДА БИДАТ ПРИСУТНИ МЛАДИ ЛИЦА; 

ГОДИШНО ДА СЕ РЕАЛИЗИРААТ НАЈМАЛКУ 20 АКТИВНОСТИ
СО ВКУПЕН ГОДИШЕН ОПФАТ ОД НАЈМАЛКУ 200 МЛАДИ
ЛИЦА КОИ СЕ КОРИСНИЦИ НА АКТИВНОСТИТЕ; 

ДА НЕ СЕ ЧЛЕНОВИ НА ОРГАНИЗАЦИЈА КОЈА Е ЧЛЕН НА
НМСМ; 

ДА ИМААТ АЖУРИРАНА ИНТЕРНЕТ СТРАНИЦА ИЛИ ДРУГА
ОНЛАЈН ПЛАТФОРМА ЗА КОМУНИКАЦИЈА СО ЈАВНОСТА. 

ЗА ПРИДРУЖНО ЧЛЕНСТВО

КРИТЕРИУМИ ЗА ПОДМЛАДОЦИ

Аплицирајте на applications@nms.org.mk 


